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Askel kerrallaan Hyvä yhteisö tukena           
Päihde- ja mielenterveyskuntouja tarvitsee 
tukea arjessa selviytymiseen ja oman elämän-
tilantenteen selkiyttämiseen. Kulta-Ajan 
Kodit suunnittelevat parhaan mahdollisen 
kuntoutuskokonaisuuden yhdessä asiakkaan, 
omaisten ja muiden tarvittavien tahojen, 
kuten kuntien edustajien kanssa. 
Huomioimme asiakkaan omat voimavarat ja 
yksilölliset tarpeet. Kannustamme omatoimi-
suuteen ja tarjoamme virikkeitä. Koulutettu 
ja osaava henkilökunta on läsnä ympäri-
vuorokautisesti  viihtyisissä ja nykyaikaisissa 
kodeissamme.   
Ammatillisen osaamisen ja laadukkaan toi-
minnan ohella kuitenkin kaikkein tärkeintä on 
kodikas ja asiakasta kunnioittava ilmapiiri. 

Autamme asiakkaitamme arjen askareissa 
selviytymisessä. Kannustamme omatoimiseen 
elämään ja pidämme yllä kuntoutujan motivaa-
tiota.   Luonnonläheinen ja turvallinen ympäristömme 
tukee eheytymistä. Tarjoamme virikkeitä, yhtei-
siä aktiviteetteja ja virkistystoimintaa asiakkaan 
omien toiveiden ja jaksamisen mukaisesti. Har-
joitamme sosiaalisia taitoja ja elämänmuutosta 
tukevaa toimintaa. 
Olemme tukena ja autamme asiakastamme as-
kel askeleeltä eteenpäin. Otamme kädestä kiinni  
ja pysähdymme yhdessä pohtimaan suuntaa; 
aina asiakkaan arvoja ja valintoja kunnioittaen.  
Asiakkaillamme on myös sekä lääkärin että 
psykiatrin palvelut käytettävissään.   

Kulta-Ajan Koteihin kuuluu neljä viehättävää 
hoitokotia itäisellä Uudellamaalla. Tarjoam-
me Kelan tuen piiriin kuuluvia hoitopalveluita 
sekä yksityisille että kunnille. Asiakkaidemme 
laadukkaan elämän monipuolinen tukeminen 
on meille tärkeää. 
Meillä kaikilla on oikeus arvokkaaseen ja 
turvalliseen elämään. Toimintamme kulmakiviä 
ovat kunnioitus ja kannustaminen. Uskal-
lamme tehdä myös muutoksia tarvittaessa. 
Henkilöstömme vaihtuvuus on pieni ja takaa 
turvalliset, pitkäaikaiset asiakassuhteet. 
Annamme mielellämme lisätietoja ja vastaam-
me kaikkiin kysymyksiinne. Lämpimästi terve-
tuloa tutustumaan hoitokotiemme toimintaan 
myös paikan päälle.
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